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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

IGPI.271.12.2024Żnin, dnia 9 września 2024 r.




Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie  podstawowym   na zadanie pn.: Przebudowa dróg na terenie Gminy Żnin (Dochanowo nr 130242C i Wójcin 130210C) ogłoszonego
w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 11.07.2024 r. pod numerem 2024/BZP 00408002/01.


Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (tj. Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w poniższym zakresie:

9. Pytanie: Prosimy o informację czy Zamawiający dysponuje całym terenem, na którym przewidziane zostały do wykonania roboty budowlane.
Odpowiedź: Odpowiedź na to pytanie zawiera odpowiedź na pytanie nr 10
10.  Pytanie: Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonywania zadania, a skutki ewentualnych braków nie obciążają Wykonawcy oraz zostaną uzupełnione przez Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający jako prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego odpowiada za
opis przedmiotu zamówienia. Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia natomiast zobligowany jest do
złożenia oferty na zadach, warunkach i w zakresie określonym w SWZ. To dokumentacja projektowa wraz z
przedmiarem w przypadku robót budowlanych stanowi kluczowy element opisu przedmiotu zamówienia,
udostępniany Wykonawcom. Zatem za wszelkie kwestie związane z przygotowaniem terenu pod inwestycję jak
i uzyskaniem stosownych decyzji i uzgodnień odpowiada Zamawiający. Nie wchodzi to w zakres przedmiotu
zamówienia i nie podlega wycenie w ramach składania oferty

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U 2023 poz. 1605 ze zm.), Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia:
1.	w części I pkt. II ppkt. 1 i nadaje mu następującą treść:
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem   https://platformazakupowa.pl/pn/znin  do dnia 30.09.2024 r. do godz. 12.00.
2.	w części I pkt. III ppkt. 1 i nadaje mu następującą treść:
Otwarcie ofert nastąpi  w dniu 30.09.2024 r. o godz. 12.10.  Zamawiający nie przewiduje publicznego otwarcia ofert.
3.	w części III pkt.VI ppkt. 1 i nadaje mu następującą treść:
Wykonawca jest związany ofertą od dnia terminu składania ofert do dnia 29.10.2024 r.  














































Sprawę prowadzi:
Dorota Gutowska – główny specjalista ds. zamówień publicznych
stanowisko ds. zamówień publicznych
kontakt: 503 949 297 lub (+48) 52 30 31 301, e-mail: d.gutowska@gminaznin.pl 
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